Председателю Правления
ДНП «Рыжиково» Осинцеву В.А.
от собственника (владельца)
земельного участка № ________________________,
______________________________________________________________________________________
                             (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, на основании решения Общего собрания членов ДНП «Рыжиково» от 27 ноября 2021 года об отмене целевого взноса «На автоматические откатные ворота», оплаченную мною сумму, в размере 4 500 (четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, учесть в счёт (подчеркнуть нужное):
1. Ежемесячный взнос
2. Целевой взнос __________________________________________________________________
(указать наименование целевого взноса)
3. Компенсация потреблённой электроэнергии
Собственник земельного участка № _____       _____________  /_____________________/
                                                                                                                                    (подпись)                                      (Ф.И.О.)